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BOSCH Akku-Schlagbohrschrauber GSB 12V-35, solo,

L-BOXX

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E6417649 0,001

Zolltarifnummer
84672920

¥ <

Produktdetails

Ausfliihrung:

Rechts-/ Linkslauf

LED-Beleuchtung

Akku-Spannung
Bohr-@ in Holz
Bohr-@ in Mauerwerk
Bohr-@ in Stahl

Bohrfutterspannweite

Kompakter 2-Gang Akku-Schlagbohrschrauber mit birstenlosem Motor
Electronic Motor Protection (EMP) schitzt den Motor vor Uberlastung und sorgt fur eine lange Lebensdauer

Electronic Cell Protection (ECP) schiitzt den Akku vor Uberlastung
Zum Schlagbohren, Bohren und Schrauben in verschiedensten Materialien

12,0V
32 mm
10 mm
10 mm

0,8-10 mm
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Drehmoment 35 Nm

Gewicht 1,0 kg

Kapazitat - Ah

Leerlaufdrehzahl 1./2. Gang 0-460/0-1750 min-1
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